

Årsredovisning

Spiino AB

Org nr: 556803-3608

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Staffan Oskar Ekholm, Verkställande direktör
2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall vara verksam inom strategi-, koncept- och ledningsutveckling och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är även verksamt med prototyping av produkter.

Bolagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	72 994	1 569 596	1 821 697	1 903 600
Resultat efter finansiella poster	-782 518	-27 470	492 996	643 021
Soliditet, %	85,1	89,5	83,2	86,3

Nettoomsättningen minskade med över 30 % jämfört med föregående år, huvudsakligen på grund av minskad efterfrågan temporärt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 799 291	-11 078	1 838 213
Utdelning	–	-204 325	0	-204 325
Balanseras i ny räkning	–	-11 078	11 078	0
Årets resultat	–	–	-265 507	-265 507
Belopp vid årets utgång	50 000	1 583 888	-265 507	1 368 381

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 583 888
Årets resultat	-265 507
Summa fritt eget kapital	1 318 381

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 218 381
Summa	1 318 381

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200 kr per aktie.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
–2024-12-312023-01-01
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	72 994	1 569 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	72 994	1 569 596

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-335 484	-427 195
Personalkostnader	2 -333 253	-1 100 731
Summa rörelsekostnader	-668 737	-1 527 926

Rörelseresultat**-595 743** **41 670****Finansiella poster**

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	34 583
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 140	1 634
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-188 836	-105 309
Räntekostnader och liknande resultatposter	-79	-48

Summa finansiella poster**-186 775** **-69 140****Resultat efter finansiella poster****-782 518** **-27 470****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder	517 011	51 000
------------------------------------	---------	--------

Summa bokslutsdispositioner**517 011** **51 000****Resultat före skatt****-265 507** **23 530****Skatter**

Skatt på årets resultat	0	-34 608
-------------------------	---	---------

Årets resultat**-265 507** **-11 078**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	656 855	845 691
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	135 098	134 005
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		791 953	979 696
Summa anläggningstillgångar		791 953	979 696

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		207 108	103 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 671	62 287
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		236 779	166 081

Kassa och bank

Kassa och bank		578 361	1 365 741
<i>Summa kassa och bank</i>		578 361	1 365 741
Summa omsättningstillgångar		815 140	1 531 822

Summa tillgångar		1 607 093	2 511 518
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 583 888	1 799 291
Årets resultat	-265 507	-11 078
Summa	1 318 381	1 788 213

Summa eget kapital**1 368 381** **1 838 213****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	0	517 011
----------------------	---	---------

Summa obeskattade reserver**0** **517 011****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	2 119	2 859
Övriga skulder	221 593	42 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	111 109

Summa kortfristiga skulder**238 712** **156 294****Summa eget kapital och skulder****1 607 093** **2 511 518**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	951 000	895 000
– Inköp	0	0
– Försäljningar	0	0
– Lämnade aktieägartillskott	0	56 000
Utgående anskaffningsvärden	951 000	951 000
Ingående nedskrivningar	-105 309	0
– Försäljningar	0	0
– Årets nedskrivningar	-188 836	-105 309
Utgående nedskrivningar	-294 145	-105 309
Redovisat värde	656 855	845 691

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 005	489 953
– Inköp	1 093	29 665
– Försäljningar	0	-385 613
Utgående anskaffningsvärden	135 098	134 005
Ingående nedskrivningar	0	-374 697
– Försäljningar	0	374 697
– Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	135 098	134 005

Stockholm

Staffan Oskar Ekholm
Staffan Oskar Ekholm
Styrelseledamot
2025-06-03